

Questions & Answers

Storm drainage repair at U.S. Embassy Baghdad, Iraq

S-IZ100-11-R-0070

Updated September 7, 2011

Question: Does the concrete have to be supplied exclusively from a batch plant?

Answer: No, concrete may be mixed on site when less than truckloads are required for a particular task.

Question: Would you provide us the as built drawings for the reference solicitation?.

Answer: No, the Embassy cannot provide as-built drawings for any solicitation. All necessary drawings for the preparation of a reasonable and meaningful proposal are provided to all interested parties at the site visit.